گرامی باد ۱۳ آبان، روز دانش آموز!
پیروز باد مبارزه انقلابی دانش آموزان!
جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد!
پیروز باد انقلاب!
زنده باد کمونیسم!
با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدائی خلق ایران
۱۰ آبان ۱۳۸۸ - اول نوامبر ۲۰۰۹